
Contact Name Company Name Company Address Phone Number Email Address
Melaine The Plans Room 4831 Old Seward Hwy Suite 9075632029 mail@theplansroom.com
Cynthia Oistad Arcadis 880 H Street, Suite 101 907‐276‐8095 cynthia.oistad@arcadis.com
AGC Plans AGC of Alaska 8005 Schoon Street 9075615354 agcplans@gmail.com
Erik Fredeen Meridian Management 3940 Arctic Blvd. Ste 102 9079520794 fredeen@meridianak.com
Jacques Boutet The Boutet Company, Inc. 601 E. 57th Place, Suite 102907‐522‐6776 jboutet@tbcak.com
Susan Mitchell CE2 Engineers, Inc. PO Box 232946 Anchorage, 907‐349‐1010 s.mitchell@ce2engineers.com
Shelley Freedman HDR 2525 C Street, Suite 500, An907‐644‐2000 shelley.freedman@hdrinc.com
Holly Morris Michael L. Foster & Associates, Inc. 13135 Old Glenn Highway,  (907) 696‐6200 hlm@mlfaalaska.com
Ingrid Martin PND Engineers, Inc. 1506 W 36th Ave 9075611011 imartin@pndengineers.com
Terri Henry MBA Consulting Engineers, Inc. 3812 Spenard Road 9072742622 terrih@mba‐consulting.net
Mary Ann Pease MAP Consulting, LLC 11640 Woodbourne Drive 9075299719 mpease@acsalaska.net
Gina Cameron Coffman Engineers 800 F Street Anchorage, AK907.276.6664 cameron@coffman.com
Corissa Schock McCool Carlson Green 421 W 1st Ave, Ste 300; An 907‐563‐8474 marketing@mcgalaska.com
Jessica Taft Enterprise Engineering, Inc. 2525 Gambell St. 9075633835 taftj@eeiteam.com
Cheryl Jemar Stantec 725 E. Fireweed Lane, Suite(907) 343‐5242 cheryl.jemar@stantec.com
Jae Shin KPB Architects 500 L Street, Suite 400 9072747443 jshin@kpbarchitects.com
Karin McGillivray Michael Baker International 3900 C Street, Suite 900 An 9072731600 kmcgillivray@mbakerintl.com
Tom Adams Lounsbury & Associates, Inc. 5300 A Street 9072725451 info@lounsburyinc.com
Jennifer Isett Cardno 801 Second Avenue, Suite 7206‐239‐0289 jennifer.isett@cardno.com


